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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

	02 травня 2023 року
	м.Зміїв
	№ 124


Про схвалення внесення змін до Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань на території Зміївської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням ХХХVІІІ сесії Зміївської міської ради VIIІ скликання від 07 лютого 2023 року №2654-XXXVIII-VIII
Відповідно до статті 27, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Зміївської міської ради
ВИРІШИВ:
1. Схвалити внесення змін до Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань на території Зміївської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням ХХХVІІІ сесії Зміївської міської ради VIIІ скликання від 07 лютого 2023 року №2654-XXXVIII-VIII, а саме: 
1.1. Внести зміни до пункту 7 Паспорту Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань на території Зміївської територіальної громади Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням ХХХVІІІ сесії Зміївської міської ради VIIІ скликання від 07 лютого 2023 року №2654-XXXVIII-VIII виклавши його у наступній редакції:
	7.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього,

у тому числі:

Зміївський міський бюджет

коштів інших джерел
	4 800 000 грн 

4 800 000 грн

-


1.2. Внести зміни до Розділу IV. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми; строки та етапи виконання Програми, а саме:

1.2.1. Абзац 3 викласти у наступній редакції:

“Виконання заходів програми передбачається за рахунок коштів місцевого бюджету в розмірі 4 800 000 грн.”.
1.2.2. Викласти в наступній редакції таблицю:
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	Усього витрат на виконання програми

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	4400,0
	200,0
	200,0
	4800,0

	державний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	обласний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Зміївський міський бюджет
	4400,0
	200,0
	200,0
	4800,0

	кошти небюджетних джерел
	-
	-
	-
	-


1.3. Доповнити Розділ VI. Напрями діяльності та заходи програми пунктом 4 та викласти його у новій редакції (додається)
2. Рекомендувати міському голові винести зміни на затвердження сесії.

3. Контроль за виконанням рішення цього рішення залишаю за собою.
Міський голова
Павло ГОЛОДНІКОВ 
Додаток
до рішення виконавчого комітету Зміївської міської ради 

від 02 травня 2023 року № 124 

VI. Напрями діяльності та заходи Програми

	№ з/п
	Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконан-ня заходу
	Викона-вці
	Джерела фінансу-

вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), 

тис. грн

	
	
	
	
	
	
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік

	1.
	Організаційне та матеріально-технічне забезпечення підрозділів ЗСУ, СБУ, МВС, територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань територіальної громади
	1.1. Забезпечення приміщеннями, об’єктами матеріально-технічної бази, транспортними засобами, засобами зв’язку, пально-мастильними матеріалами, комунальними послугами 
	2023-2025 роки
	Зміївська міська рада
	Бюджет територіальної громади
	-
	-
	-

	
	
	1.2. Закупівля продовольства та інших товарів, пов’язаних з організацією життєдіяльності відповідних підрозділів
	2023-2025 роки
	Зміївська міська рада
	Бюджет територіальної громади
	100,0
	200,0
	200,0

	2.
	Заходи з розгортання центрів рекрутінгу на базі ЦНАП
	2.1. Забезпечення приміщеннями, комп’ютерною технікою, меблями, канцтоварами представників територіальних підрозділів Національної поліції України, Національної гвардії України, Державної прикордонної служби України.
	2023-2025 роки
	Зміївська міська рада
	Бюджет територіальної громади
	-
	-
	-

	
	
	2.2. Послуги з цифрового друку інформаційної продукції та послуги з розміщення зовнішньої реклами
	2023-2025 роки
	Зміївська міська рада
	Бюджет територіальної громади
	100,0
	-
	-

	3.
	Розвиток системи зв’язку, оповіщення та інформатизації цивільного та воєнного захисту територіальної громади
	Забезпечення системою оповіщення та телекомунікаційні послуги з експлуатаційно-технічного обслуговування оповіщення.
	2023-2025 роки
	Зміївська міська рада
	Бюджет територіальної громади
	-
	-
	-

	4.
	Субвенція з місцевого бюджету обласному бюджету на заходи та роботи з територіальної оборони (зокрема, матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони): придбання матеріально-технічних засобів, конструкцій, обладнання, допоміжних засобів та іншої продукції (товарів).
	2023-2025 роки
	Зміївська міська рада
	Бюджет територіальної громади
	4200,0
	-
	-

	Всього на виконання Програми
	4400,0
	200,0
	200,0

	
	48000,0


                                 Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради                                                                                    Оксана ПРИЙМАК
